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%%UOrientacja:

%%ULegenda:

linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu

i  różnym spsobie zagospodarowania w miejscowym planie 

nieprzekraczalna linia zabudowy

MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

KDD - tereny dr%%243g publicznych klasy dojazdowej

MW/U - tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej

U - tereny zabudowy usługowej

McD

Shell

pod brukiem

pod brukiem

zasyp.

zasyp.

k

obowiązująca linia zabudowy

granica obszaru obj%%234tego planem

zagospodarowania przestrzennego obszaru: WIELICKA-KAMIE%%209SKIEGO

oraz dla obszaru: WIELICKA-WSCH%%211D

KDZT.1

KDZT.1

ZP.3

MW/U.2

U.4

MW.5

ZP.4

MW.4

ZP - tereny zieleni  urządzonej

KDZT - tereny dr%%243g publicznych klasy zbiorczej z wydzielonym torowiskiem tramwajowym
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